АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.03.2011                                                                                                             № 72
О внесении  изменений в  постановление Администрации
Тегульдетского  района от  01.03.2010 №  60
В  соответствии с  постановлением Администрации  Томской области от 02.03.2011 № 55а «О  минимальной  часовой тарифной ставке  по оплате  труда работников областных  государственных  учреждений»,
          П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 01.03.2010 № 60 «О часовой тарифной  ставке по  оплате  труда  работников муниципальных учреждений  района,  финансируемых из  местных  бюджетов» следующие  изменения:
пункт 3  изложить  в  новой  редакции:

«3. Установить с  1  января 2011 года минимальную часовую тарифную  ставку по  оплате  труда  работников муниципальных казенных  и  областных учреждений в  размере  30,50 рубля».
          2. Настоящее  постановление  опубликовать в  районной  газете «Таёжный  меридиан».
3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возложить на  начальника финансового  отдела Администрации Тегульдетского района Дёмина А.П.

Глава Тегульдетского района                                                              В.А. Красов
Л.М. Каюмова
2-12-88